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Studiuj Socjologię w Cie-
szynie! Zamiejscowy Ośrodek Dy-
daktyczny Górnośląskiej Wyższej
Szkoły Handlowej proponuje miesz-
kańcom Podbeskidzia kolejny kieru-
nek kształcenia!

Zamiejscowy Ośrodek
Dydaktyczny Górnośląskiej Wyż-
szej Szkoły Handlowej zacznie
działać w Cieszynie od października
2008 roku. Jednak na powstaniu no-
wej jednostki GWSH skorzystają nie tylko
ścisłowcy, ale także humaniści. Bowiem do
Zarządzania i Administracji – dwóch prowa-
dzonych w Cieszynie kierunków dołączył
trzeci – Socjologia. 

W budynku, mieszczącym się przy
placu Wolności 7B (budynek II LO im. Mi-
kołaja Kopernika), będzie można studiować
dwie specjalności: socjologię komunikowa-
nia społecznego lub kierownictwo i przy-
wództwo w społecznościach lokalnych. 

Pierwsza specjalność w naszych

Socjologia na Podbeskidziu Socjologia na Podbeskidziu 
marki, czy fachowcy od komunikacji ze-
wnętrznej i wewnętrznej. 

Studenci specjalności kierownic-
two i przywództwo w społecznościach
lokalnych także będą mieli wpływ na
kształtowanie opinii publicznej. Jednak
będą służyć nie firmom, a ludzkim spo-
łecznościom. Zajmą się polubownym
rozwiązywaniem konfliktów i umacnia-
niem wzajemnych relacji. Absolwenci
tej specjalności (podobnie jak socjologii
komunikowania społecznego) mają do
wyboru kilka interesujących stanowisk
pracy. Mogą zostać koordynatorami ba-

dań społecznych i rynkowych, analitykami
zmian społecznych i kulturowych, a także
zajmować się społecznymi projektami ba-
dawczymi.

Śląsk Cieszyński to region przy-
graniczny, o skomplikowanej historii.
Kształtowanie i umacnianie w nim społecz-
ności lokalnych jest bardzo ważne. Dlatego
studiowanie w Socjologii w Zamiejscowym
Ośrodku Dydaktycznym GWSH w Cieszy-
nie będzie nie tylko ciekawym doświadcze-
niem, ale także... sporym wyzwaniem.  

czasach coraz bardziej zyskuje na znaczeniu. 
Od tego, jak skuteczny będzie pro-

ces komunikacji, zależy nie tylko wizerunek
firmy, ale także sukces tworzonych przez nią
produktów. Absolwenci socjologii komuni-
kowania społecznego w Cieszynie będą
więc mogli wpływać na opinie konsumenta,
tworząc duże kampanie komercyjne i spo-
łeczne. Nie powinni mieć problemów ze
znalezieniem pracy, bo po uzyskaniu tytułu
licencjata zostaną zatrudnieni jako specjali-
ści ds. promocji i reklamy, specjaliści ds.

Na plaży fajnie jest!Na plaży fajnie jest!
Niektórym może trudno w to

uwierzyć, ale latem GWSH wychodzi poza
swoje katowickie mury. W okresie wolnym
od ćwiczeń i wykładów pracownicy Działu
Promocji udają się... nad jezioro. A tam
wbrew pozorom nie zajmują się odpoczy-
waniem, ale reklamowaniem Uczelni i kie-
runku Fizjoterapia. 

W wakacje wszyscy, niezależnie
od wieku i wykształcenia, starają się bar-
dziej zadbać o zdrowie i urodę. Z tego po-
wodu często wybierają się nad wodę i tam
poprawiają swoją kondycję. Uzyskują ładną
opaleniznę. Jednak czasem na plaży do-
skwiera im nuda. Kiedy leżenie na kocu i
pływanie w jeziorze staje się monotonne, z
pomocom plażowiczom przychodzi Górno-
śląska Wyższa Szkoła Handlowa. 

Katowicka Uczelnia dla amatorów
letniego relaksu przygotowała cykliczną ak-
cję „Plażuj z GWSH!”. Organizowana w
lipcu i sierpniu impreza ma uatrakcyjnić po-
byt nad jeziorem. Pierwsza edycja szalonej,

letniej imprezy odbyła się 12 lipca. Więk-
szość akcji odbędzie się nad zalewem Pogo-
ria III w Dąbrowie Górniczej, (m.in. 9 i 23
sierpnia, w godzinach od 12.00 do 18.00).
Jednak niewykluczone, że przedstawiciele
Górnośląskiej Wyższej Szkoły Handlowej
pojawią się także nad innymi zbiornikami
wodnymi.

Dzięki inicjatywie prowadzonej
przez największą śląską Uczelnię można
m.in. zabić plażową nudę, grając w piłkę z
logo GWSH. Akcja umożliwia także sko-
rzystanie z bezpłatnego masażu, a chętni bę-
dą mogli nawet... zrobić sobie wakacyjny
„tatuaż” (zmywalny i wykonany przy po-
mocy ekologicznych kredek). I choć maso-
wanie na plaży wydaje się specyficzną for-
mą relaksu, to warto skorzystać z takiej roz-
rywki. Szczególnie, jeśli masaże wykonuje
absolwentka studiów I stopnia na kierunku
Fizjoterapia w GWSH, a skorzystanie z za-
biegu nic nie kosztuje. Co więcej odbywa
się on przy zachowaniu zasad higieny i na

nowoczesnym, przenośnym łóżku do masa-
żu. 

W ramach akcji „Plażuj z
GWSH!” dobrze bawić będą się nie tylko
dorośli, ale także dzieci. Dla nich przygoto-
wane są baloniki, konkursy z nagrodami
oraz specjalne stanowisko do malowania
twarzy. A wszyscy, niezależnie od wieku
mogą bezpłatnie dokonać pomiaru masy
ciała oraz zmierzyć ciśnienie tętnicze. I to
bez wybierania się do lekarza. 

Jednak przedstawicieli GWSH na
śląskich plażach warto znaleźć nie tylko po
to, aby zrelaksować się i odpocząć. Przy
okazji można przyjrzeć się z bliska pracy fi-
zjoterapeuty. Skorzystać z bezpłatnego ma-
sażu i na własnym ciele przekonać się, jakie
umiejętności zdobywają absolwenci kierun-
ku Fizjoterapia w Górnośląskiej Wyższej
Szkole Handlowej. Można także spokojnie
porozmawiać o studiach w GWSH, prakty-
kach oraz zadać wszystkie nurtujące pyta-
nia. Najważniejsze, że nie trzeba tego robić
podczas oficjalnej rozmowy w dziale rekru-
tacji, ale na plaży i w swobodnej, przyjaznej
atmosferze.


